546023 STAGING KOW000271355 270.00 117 112 183.21 20519.97 6.00 1231.20 6.00 1231.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22982.37

3 656960 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
BUTTERSCOTCH 
75.00 G

656960 STAGING KOW000271356 52.00 400 200 33.49 6698.40 9.00 602.86 9.00 602.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7904.11

Total: 637 412 29987.87 2083.31 2083.31 0.00 0.00 0.00 34154.49

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand One Hundred and Fifty Four and Forty Nine paisa Only